Некоммерческое партнерство

по проведению экспертизы в области
промышленности и энергетики
«Экспертный клуб»

Москва
Лубянский проезд 15/2 стр. 4
Тел.: 7 (495) 972 26 00
www.expertclub.ru

Исх. № 433 от 10.05.2012

Уважаемые коллеги!

В настоящее время в России принята программа по развертыванию
радиохимической технологической платформы, что требует большого
количества молодых специалистов как непосредственно инженерных
специальностей из области радиохимии, так и гуманитарных по направлениям
«управление», «внешнеэкономические связи», «экономика» и др. Кроме того,
данная программа захватывает в том числе такие сегменты, как медицина нового
поколения, системы безопасности, инновационная химия.

С целью привлечения внимания молодых специалистов разного профиля к

технологической платформе по развитию радиохимии, 24 мая 2012 г. в Москве в
НИЯУ МИФИ при участии Фонда Сколково пройдет Всероссийская молодежная
конференция «Радиохимия и радиохимическая технология: прошлое, настоящее
и будущее». На данном мероприятии вы получите возможность и познакомиться
с потенциальными работодателями, лично пообщаться с ними и задать
интересующие вас вопросы.

В случае Вашей заинтересованности просим зарегистрироваться для

участия в Конференции не позднее 16 мая 2012 года, отправив на почту
coo@expertclub.ru свои данные: ФИО, ВУЗ и ваш в нем статус (студент/аспирант
и тд) или должность. Все уточняющие вопросы Вы можете задать также в
письме или по телефону (495) 972 26 00 (Ольга Андреевна/Настасья
Константиновна).

Просьба также при возможности проинформировать о данной

конференции Ваших коллег или одногруппников.

С уважением,

Директор НП «Экспертный клуб»            Афанасьев Г.Э.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
ВАЖНО:
Вход на территорию ВУЗа строго по пропускной системе, в виду чего

запоздалая регистрация может привести к тому, что Вы не сможете попасть в
здание и принять участие в мероприятии! Убедительная просьба в срок высылать
свои заявки на участие и на конференцию обязательно иметь при себе паспорт.